**1901.**

**DIRECTORIUM  
DIVINI OFFICI ET MISSARUM**

PRO  
**ARCHIDIOCESE MOHILLOVIENSIS**

nec non pro Diocesi Minscensi.

IN ANNUM DOMINI

**1901**

juxta Kalendarium  
a S. Sede Apostolica approbatum

AUCTORIATE et MANDATO

Eminentissimi, Illuserrissimi ac Reverendissimi  
DOMINI DOMINI

**CAROLI ANTONII  
NIEDZIAŁKOWSKI**

De miseratione et S. Sedis Apostolicae gratia  
Episcopi tit. Samiensis, Sefraganei et Vi-  
earii Capitularis Mohiloviensis. Administra-  
toris Apostolici Dioecesis Minscensis.

CONCINNATUM et EDITUM.

VILNAE  
Typis Joseph Zawadzki.

1901.

DIRECTORIUM  
DE SACRIS ET MISSARUM  
MICHIGANENSIS  
1901

## DIRECTORIUM.

EDWARD J. LACOMBE,  
Archbishop, Apostolic Vicar  
of the Diocese, Suffragan of Vincennes  
and Titular Bishop of Mytilene, Administrator  
of the Diocese of Milwaukee.

JOSEPH F. RYAN,  
Joseph Ryland

DIRECTORIUM  
DIVINI OFFICI ET MISSARUM

PRO

ARCHIDIOECESI MOHILIOVIENSI

nec non pro Dioecesi Minscensi.

IN ANNUM DOMINI

1901

juxta Kalendarium  
a S. Sede Apostolica approbatum  
AUCTORITATE et MANDATO  
Excellentissimi, Illustrissimi ac Reverendissimi  
DOMINI DOMINI  
CAROLI ANTONII  
NIEDZIAŁKOWSKI

Dei miseratione et S. Sedis Apostolicae gratia  
Episcopi tit. Samiensis, Suffragani et Vicarii  
Capitularis Mohyloviensis, Administratoris  
Apostolici Dioecesis Minscensis.

CONCINNATUM et EDITUM.

VILNAE  
Typis Joseph Zawadzki.

1900.

## REVOLUTIONES anni 1901.

	Vet. st.	Nov. st.
Aureus numerus . . . . .	II.	II.
Cyclus solaris . . . . .	VI.	VI.
Indictio Romana . . . . .	XIV.	XIV.
Epacta . . . . .	XXII.	X.
Littera Dominicalis. . . . .	g.	f.
Littera Martyrologii . . . . .	C.	k.

---

## FESTA MOBILIA.

	Vet. st.	Nov. st
Septuagesima . . . . .	28 Jan.	3 Febr.
Dies Cinerum . . . . .	14 Febr.	20 Febr.
Pascha . . . . .	1 Apr.	7 Apr.
Ascensio Domini . . . . .	10 Mai.	16 Mai.
Pentecostes . . . . .	20 Mai.	26 Mai.
Solemnitas Corporis Christi .	31 Mai.	6 Jun.
Dominicae post. Pentecost.	XXVII.	XXVI.
Dominica 1 Adventus. . . .	2 Dec.	1 Dec.

---

**Communio Paschalis**—incipit a fer. IV. Ciner.  
duratque ad Dominicam Pentecost. i. e. a. d. 14  
Febr.—ad d. 20 Mai *ubique inclusive*.

**Nuptiarum Selemnitates**—interdicuntur a Dom.  
1 Adv. ad d. 6 Jan., et a d. 14 Febr. ad d. 8  
Apr. *ubique inclusive*.

Дозволено Цензурою 1900 г. 19 Октября С.-Петербургъ.

№ 2011.

Римско-Католическая Духовная Коллегия, по разсморѣніи настоящей рукописи, удостовѣряеть, что она составлена согласно правиламъ и формѣ разосланымъ при циркулярномъ указѣ отъ 31 Января 1872 г.; а потому къ напечатанію ея со стороны Коллегии не встрѣчается препятствій. С.-Петербургъ Сентября 21 дня 1900 г.